
Муниципальное образование 

«Кунгурский муниципальный округ Пермского края»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №1 ГОРОДА КУНГУРА 

П Р И К А З

от 08 сентября 2025 года № 284

Об утверждении списочного состава 

Совета обучающихся, Совета родителей.

На основании локальных актов «Положение о Совете обучающихся», «Положение о 

Совете родителей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.09.2025г. Совет обучающихся в следующем составе:

- Пашкова Екатерина, Соснин Александр, учащиеся 5 а класса;

- Хусайнова Дарья, учащаяся 56 класса;

- Архипов Игнат, учащийся 5 в класса;

- Максимов Дмитрий, учащийся 6а класса;

- Уткина Ульяна, учащаяся 66 класса;

- Натарова Амалия, учащаяся 7а класса;

- Дарийчук Марина, учащаяся 76 класса;

- Новоселова Алина, учащаяся 7в класса;

- Гусева Виктория, учащаяся 7г класса;

- Егорова Варвара, Грачева Елизавета, учащиеся 8а класса;

- Денисенко Глеб, Теплых Елизавета, учащиеся 86 класса;

- Басанова Алиса, учащаяся 8в класса;

- Петухова Анастасия, учащаяся 9а класса;

- Аликин Николай, учащийся 96 класса;

- Котельникова Анна, учащаяся 9в класса;

- Петров Кирилл, учащийся 10а класса;

- Налимова Дарья, учащаяся 1 Об класса;

- Хоймова Варвара, учащаяся 10в класса;

- Золотарева Яна, учащаяся 10г класса;

- Булышев Тимофей, учащийся 1 Іа класса;

- Шляпникова Владислава, учащаяся 116 класса;

- Павлецов Андрей, учащийся 11в класса;

- Пихтовников Даниил, учащийся 11г класса.

2. Утвердить Совет родителей в следующем составе:

- Печенова Светлана Геннадьевна;

- Пашкова Людмила Александровна;

- Ковалева Любовь Михайловна;

- Шилова Валентина Леонидовна;

- Новикова Елена Михайловна;

- Хоймова Анастасия Сергеевна;

- Челнокова Ольга Юрьевна;

- Ефимова ксения Андреевна;

- Иванова Елена Евгеньевна;

- Третьякова Анастасия Владимировна;

- Денисова Марианна Сергеевна;



- Степина Валерия Александровна;

- Пиликина Елена Викторовна;

- Солозобова Яна Владимировна;

- Котельникова Ирина Николаевна;

- Басанова Людмила Григорьевна;

- Высоцкая Валентина Александровна;

- Афонина Марина Валерьевна;

- Алыева Мария Ивановна;

- Вертипрахова Эльвира Александровна;

- Князева Валентина Васильевна;

- Цигвинцева Елена Александровна;

- Сергеева Наталья Александровна;

3. Контроль за исполнением приказ;

Директор

ставляю за собой.

И.И.Буданова

Приказ доведен до сведения работников на производственном совещании 08.09.2025г.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-12T14:52:57+0500




